
Lurch 200550 krajarka do torów Catto –
perfekcyjne pasma owoców i warzyw,
tworzywo sztuczne, szara/biała
Indeks: 255138 Producent: Lurch Kod producenta: 200550

Cena: 252.90 zł

Opis

Lurch 200550 krajarka do torów Catto – perfekcyjne pasma
owoców i warzyw, tworzywo sztuczne, szara/biała
Producent: Lurch

Lurch Catto to idealny sprzęt dla kreatywnych kucharzy, którzy chcą w ciekawy sposób przygotować swoje dania z warzyw
i owoców. Niezależnie od tego, czy chcesz zrobić długie pasy warzywne z cukinii, rzodkiewki, kapusty, buraków
czerwonych czy jabłek, Lurch Catto zawsze zapewni równe i idealnie wycięte pasy.

- Dzięki korbie ręcznej nie potrzebujesz zasilania elektrycznego, aby obsługiwać krajalnicę. - Antypoślizgowe przyssawki
mocują kotwę i zapewniają stabilną pracę. - Wykonane pasy lasagne mają maksymalną szerokość 10,5 cm. - Kompaktowa
i łatwa do czyszczenia torba Catto wymaga niewielkiej przestrzeni do przechowywania.

- Marka: Lurch - Numer części: 200550 - Nazwa typu elementu: Krajalnica kolejowa Catto – idealne niekończące się pasy z
owoców i warzyw - Numer modelu: 200550 - Tryb pracy: Ręczny - Wymagany montaż: Tak - Materiał: Tworzywo sztuczne,
stal nierdzewna - Kolor: Szary-biały - Waga opakowania przedmiotu: 1.07 kg - Zalecane zastosowania produktu: Warzywo,
owoc

Catto tnie niekończące się pasy warzywne z cukinii, rzodkiewki, kapusty, buraki czerwone, ale również ziemniaki lub
jabłka. Idealny do kreatywnej kuchni Low-Carb
Wykonane pasy lasagne są równomierne i mają maksymalną szerokość 10,5 cm
Bez trudu obsługiwasz Catto za pomocą korby ręcznej – całkowicie bez prądu
Antypoślizgowe przyssawki mocują kotwę i zapewniają przyjemną pracę
Kompaktowy i rozkładany – torba Catto jest łatwa do czyszczenia i wymaga niewiele miejsca do przechowywania

marka: Lurch
ogólne słowo kluczowe: Lurch 200550 Krajalnica kolejowa Catto – idealne niekończące się pasy z owoców i warzyw
Kitchen Tools Lurch 200550 Kitchen Tools Lurch Kitchen Tools Lurch Krajalnica kolejowa Catto – idealne niekończące
się pasy z owoców i warzyw
zalecane zastosowania produktu: W kształcie jajka, Warzywo
numer części: 200550
kolor: szary-biały
nazwa typu elementu: Krajalnica kolejowa Catto – idealne niekończące się pasy z owoców i warzyw
waga opakowania przedmiotu: 1.07 kilograms
producent: Lurch



Stan Nowy

numer modelu: 200550
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
Tryb pracy: Ręczny
nazwa przedmiotu: Lurch 200550 krajarka do torów Catto – perfekcyjne pasma owoców i warzyw, tworzywo sztuczne,
szara/biała
materiał: Tworzywo sztuczne Stal nierdzewna
wymagany jest montaż: 1

Parametry
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